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HONGER 

ONTBIJT DE HELE DAG DOOR 

Croissant 

Kaneelbroodje 

Havermout pannenkoekjes 
met granola, kakosyoghurt en ahornsiroop 

Huisgemaakte granola 
mei kokosyoghurt en (ruil 

Zuurdesem toast 
met pindakaas en gebakken bono an 

Zuurdesem toast 

€4 

€4 

€ 12 

€ 12 

€12 

€ 12 
avocado, pesto, kers tomootjes en pijnboomp,tjes 
supplement zalm , € 3 
supplement spiegelei • € 2 

Açai bowl €14 
met zaden topping en fruit 

Brunch voor twee €25 pp 
havermout pannenkoekjes, toost met avocado en 
zalm, spellcroissant met confituur, yoghurt met 
granola en rood fruit en salade 

ZOET ZONDER ZONDE 

Bananenbrood 

Brownie 

Pecannotentaart 

OM TE DELEN 

Groentenrolletjes met pindadip 

Courgette balletjes 

Crackers met groentendips 

BIJGERECHTEN 

Zoete aardappelfrietjes 

Geroosterde groentjes 

Kimchi 

€4,5 

€4 

€5 

€10 

€ 10 

€8 

€ 5 

€6 

€4 

LUNCH 

Salade van de week €22 

Salade met avocado en geroosterde kip € 22 

Salade met geitenkaas € 22 

Soep van de week 

Gewekte groentjes 
met kip, scampi of tafu 

Geroosterde seizoensgroenten 
met kip a(feta 

Groentenburger 
met speltbroadje en zoete aardappelfrietjes 

Zalm burger 
met speltbraadje en zoete aardappelfrietjes 

Moussaka 
met zoete aardappel en kipgehakt 

Lunch van de week 

BOWLS 

Poké bowl de enige echte 

€6 

€22 

€20 

€22 

€22 

€20 

€22 

€20 
rijst met kerstomaatjes. geroosterde zoete aanrdappel, 
blauwe bessen, komkommer, broccoli, rode biet.. avo­
cado, geroosterde nootjes en gerookte zalm of tofu 

Poké bowl Aziatische stijl €22 
rijst met edomame boontjes, tonijn sashimi, 
komi<ommer, broccoli, geroosterde paprika, manga, 
zee,,vler,olade, avocado, geroosterde pitjes en 
pindosausje 

Groene vitaliteitsbowl €20 
volkoren speltnoedels met edamame bonen, hal­
lourr.i, broccoli, courgette, babyspi:iazie, avocado, 
komkommer. blauwe bessen, geroosterde nootjes 
en pesto 

Falafel bowl €20 
quinoa. fa lafelballetjP.s, geroosterde zoete zoete 
aardappel, gepekelde kool, komkommer, kerstomaot­
jes. blauwe bessen. rode biet en hummus 

TOASTS WARM 

Mozzarella, pesto en zalm €16 

Hummus, geroosterde groentjes € 16 

Avocado en gegrilde kip € 16 

Heeft u een intolerantie of vraag owrolt•r1rn•n dan helpen" ï u graag ,,,ud~r 
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